第 5 号様式

公文書等複写申請書
   20●●年  ●月  ●日

指定管理者 殿

申請者
住 所 〒123-45678 沖縄県●●市●●1-2-3

氏 名 公文書 太郎 電話番号 123-456-789

 E メール ｘｘｘｘ＠ｘｘｘｘ.jp

下記のとおり公文書等の複写を申請します。

資料コード タイトル 複写部分 媒体 種類 数量

0000073298 Reversion of Ryukyu Islands to Japan, 05/09/1972 - 05/16/1972/ 沖縄返還

1972 年 5 月 9 日～16 日

111-LC-57252 データ  1

0000117213
10-05 収容された日本捕虜たち Marines Adcvancing on Okinawa Prisoners

Inside Barbed Wire
10-05 データ  1

0000117213 10-10 伊江島での降伏使節団 Japanese envoys, Ie shima 10-10 データ  1

0000176145 家畜の病気にいどむ  全て データ  1

0000214662 Deployment and launch of Honest John (rocket), Okinawa / 沖縄におけるオネ

スト・ジョン（ロケット）の配備と発射 127-G-3483

127-G-3483 データ  1

0000214662 ATOMIC TESTS IN NEVADA / ネバダ州での原子 (核) 爆弾実験 434-53 434-53 データ  1

目 的： ☑調査研究  □証拠書類  □出版物等掲載  □その他（                                       ） 6

備 考 １ 複写は著作権法（昭和 45 年法律第 48 号）第 31 条で定める範囲で行うものとします。

     ２ 複写物の使用により生じる著作権法上その他の責任は、当該複写物を使用した者が負うこととなります。

映像番号、記録アドレスを記載してください。

映像番号、記録アドレスがない場合は全てと記載してください。
ご希望の受け取り方法を

ご記入ください。

「閲覧用」の資料コードを

記載してください。